
結婚登録申し込み(必要書類の提出)
●結婚登録申込書(A)(B)
●写真２枚(登録用・閲覧用プロフィール各１枚)
 ※カフェで写真撮影も無料でできます♪
●ご本人確認ができるもの(運転免許証)

ご登録いただいた｢お相手についてのご希望」や
お話をもとに、コーディネーターがお相手をご紹お話をもとに、コーディネーターがお相手をご紹
介させていただきます。
どんなことでもご遠慮なく、コーディネーターへ
お話しください。また、お相手についてご質問等
ございましたら、お気軽にお尋ねください。

「会ってみたい！」と思うお相手が見つかりまし
たら、「お見合い申し込みカード」に必要事項を
ご記入のうえ、コーディネーターへお渡しくださご記入のうえ、コーディネーターへお渡しくださ
い。

「しまばらお世話し隊」または、コーディネー
ターがお相手に連絡を取り、お見合いの日程等に
ついて、」ご本人へご連絡差し上げます。(お見合
いの日時・場所については、双方のご希望等をお
伺いしながら設定いたします)

お見合いの結果は、「しまばらお世話し隊」またお見合いの結果は、「しまばらお世話し隊」また
は、コーディネーターよりご本人にご連絡いたし
ます。

「相談シート」に必要事項を記入し、
コーディネーターへご提出ください。
または、ご相談だけでもOKです！

相談内容に応じて、ご案内をさせて
いただきます。
①「しまばらお世話し隊」の紹介
②企業・団体・施設等への引き継ぎ②企業・団体・施設等への引き継ぎ
③イベント参加のご案内等


